USB 2.0 | USB-A Male | USB Micro-B Male | 480 Mbps | Vernikkeld |

1.00 m | Plat | PVC | Zwart | Polybag

Productspecificaties

Aantal producten in verpakking

AWG-maat
Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Diameter

Diameter van ader

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal

Materiaal conductor

Maximale overdrachtssnelheid

Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

Stekker materiaal
Type verpakking
USB-technologie

1 Stuks
32/28

Recht

Recht
4.5x1.6 mm
7 x0.127 mm
Plat

1.00 m

PVC

UsB

Zwart

PVC
Vertind-Koper
480 Mbps
USB-A Male
Vernikkeld
USB Micro-B Male
ABS

Polybag

USB 2.0

Verpakkingsinformatie

Merk

Ordercode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpakking
Inhoud verpakking

Aantal
1

1

40

80
160

5‘412810 274871“

Nedis
CCGP60410BK10
5412810274871
5412810359844
5412810346080
Envelope

1x USB 2.0 Cable

Lx B x

30mm 230 mm
5mm 230 mm
180 mm 245 mm
245 mm 225 mm
370mm 275 mm

H(mm)
55 mm
110 mm
230 mm
280 mm
475 mm
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Gewicht
39g
38¢g
1703 g
3000 g
7440 g
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